

بازار یزد روی موج گرانی

در حالی که بازار یزد در شیب گرانی حرکت می کند اما مسئولان استان از کنترل وضعیت، افزایش نظارت ها و کافی بودن ذخایر استان در شب و روزهای پایانی سال سخن می گویند.

به گزارش ایلنا از یزد، کنترل قیمت و نظارت بر بازار را بدون شک باید مهم‌ترین دغدغه مردم در سال‌های اخیر دانست چراکه مسئولان در این چندماه تلاش برای ثبات قیمت ها و جلوگیری از تورم به عنوان اولویت اول کار خود مطرح کرده اما اینگونه که پیداست موفقیتی حاصل نشده‌است.در همین حال مردم هم با کوشش و پوست خود تورم را در ک کرده و معتقدند کنترل قیمت‌ها فقط روی کاغذ با امضای مسئولان بوده که نمونه بارز آن قیمت مصوب ۱۴۵ هزار تومانی برای گوشت فرز بر اساسی تصمیم کارگروه تنظیم بازار است که در سطح شهر کمتر از ۱۶۵ هزار تومان دیده نمی شود. همین موضوع بیانگر این است که مسئولان وعده‌های بی پایانی در مورد مهار و یا کنترل تورم به مردم داده که عملا نتیجه مثبتی در سفره و معیشت مردم نداشته بلکه حتی بر فضای روانی بازار یزد بارها اثر منفی گذاشته و حتی اعتماد مردم را سلب کرده و بخش زیادی از آرامش بازار را نیز تحت تأثیر قرار داده است.

مشکلی برای تأمین مواد غذایی شب عید نداریم

سیدابوالفضل وکیل؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد با اشاره به تلاش دستگاه‌های متولی در تأمین مایحتاج ضروری مردم گفت:در حال حاضر ذخیره کالاهای اساسی و مایحتاج ضروری مردم در یک ضرب‌اعتماد اطمینان مناسب قرار دارد و شهروندان نباید نگران تهیه کالاهای و نیازمندی‌های ضروری خود به ویژه در این ایام باشند.وی با اشاره به جوجه‌ریزی مناسب در بهمن ماه تصریح کرد:نگرانی برای گوشت مرغ نیز وجود ندارد و با توجه به جوجه‌ریزی که شده است گوشت مرغ در ایام پایانی سال و ماه فروردین سال آینده نیز تأمین است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد با تأکید بر اینکه هم اکنون هیچ مشکلی در عرضه مرغ به نرخ مصوب وجود ندارد اضافه کرد: در حال حاضر آبکی‌های مشترک نظارتی در بازار با همراهی اصنافه صمت و مجموعه بسیج هر عرضه کالا نظارت دارند و با هر گونه تخلف کم فروشی و گران فروشی برخورد خواهند کرد.وی در خصوص فرآیند تأمین میوه شب عید در این استان اظهار داشت: همانطور که در جلسه کارگروه تنظیم بازار استان مصوب شد بود که برای شب عید ۴۰۰ تن سیب و ۸۰۰ تن پرتقال ویژه شب عید خریداری و ذخیره سازی شود. تاکنون ۴۰۰ تن سیب تأمین و در آبراهای استان ذخیره شده است. وکیل ادامه داد: خرید پرتقال نیز انجام شده و طی چند روز آینده محموله پرتقال‌های تنظیم بازار وارد استان شده و در آبراهای مخصوص تا زمان توزیع ذخیره‌سازی می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد در خصوص قیمت میوه‌های تنظیم بازار گفت: قیمت سیب و پرتقال تنظیم بازار در آب راهان یزد در حد متوسط است و در روزهای پایانی سال مشاهده نمی شود.

تشکیل ۸۲۷ پرونده تخلف در اسفندماه

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان یزد با بیان اینکه گشت‌های نظارتی تعزیرات حکومتی و جهاد کشاورزی با حضور در فروشگاههای زنجیره‌ای نحوه توزیع کالاهای اساسی را بررسی کردند گفت: در اسفندماه ۸۲۷ پرونده تخلف در استان یزد تشکیل شده است.وی ادامه داد: در اسفندماه سال گذشته نظارتی بازار با همکاری دیگر دستگاه‌های نظارتی افزایش یافته است تا بر تنظیم و کنترل بازار نظارت‌های لازم در زمینه بائشیمه‌علی اکبر مخزن‌های افزودن در اسفند ماه اسفند تاکنون ۸۲۷ پرونده تخلف در حوزه‌های مختلف به تعزیرات حکومتی استان یزد ارسال شده است که در مقایسه با ماه قبل در حوزه کالا و خدمات ۲۸ درصد، در حوزه بهداشت ۴۴ درصد و در حوزه قاچاق کالا ۱۳ درصد پرونده تشکیل شده است.

حکومت ۱۱ میلیارد تومانی متخلفان

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان یزد با بیان اینکه تیم‌های نظارتی وضعیت قیمت کالاهای از جمله گوشت مرغ، گوشت مرغ، تخم مرغ، برنج، روغن و شکر را بررسی و با تخلفات این حوزه برخورد کردند گفت: در این طرح ۸۵ گشت محسوس و نامحسوس تمام محوره‌ای اصلی، فرعی و حتی روستایی استان را تحت پوشش دارند.پوشش این مجموعه حکومتی متخلفان این حوزه‌ها به استودی از تشدید نظارت و بازرسی میدانی در آستانه اجرای طرح ویژه نظارت بر بازار شب عید کرد و افزود: شب ثابت و سیار تعزیرات حکومتی بدون نوبت به پرونده‌ها رسیدگی می کند. مختاری ادامه داد: عملا تمام بازرسی‌های میدانی اثرات بهتری نسبت به جلوگیری از تخلفات احتمالی در بازار دارد که این بازرسی‌ها با ایوب‌کرد پیشگیری و بازاراندگی از وقوع تخلفات احتمالی و با توجه به افزایش تقاضای عمومی در ایام پایانی سال برای خرید مایحتاج، ضرورت کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات نیز با حضور حاکمتری جهت برخورد قانونی با عوامل اخلاق در نظم بازار انجام می شود.مدیر کل تعزیرات حکومتی استان یزد تصریح کرد: نظارت های میدانی رسیدگی سریع و قانونی به تخلفات موجود در کوتاهترین زمان ممکن و در نهایت با هدف حمایت و حفظ حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان انجام می شود.

آغاز طرح ترافیکی «نوروزی» پلیس راه کرمانشاه از ۲۵ اسفند

رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از آغاز طرح نوروزی پلیس راه؛ از ۲۵ اسفند ماه همزمان با سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایلنا از کرمانشاه، سرهنگ کیخسرو دستمبیا با اشاره به اجرای همزمان این طرح در سراسر کشور گفت: طرح نوروزی پلیس راه از ۲۵ اسفند شروع شده و از ۱۴ فروردین ماه ادامه دارد.وی افزود: در این طرح ۸۵ گشت محسوس و نامحسوس تمام محوره‌ای اصلی، فرعی و حتی روستایی استان را تحت پوشش دارند.پوشش این مجموعه حکومتی متخلفان این حوزه‌ها به محل تفرجگاه‌ها مانند سار، نیلوفر، منطقه بیستون و اورامانات «پایه ساس» هم تخلیه‌شدت تا عبور و مرور مسافران با سهولت بیشتری صورت گیرد.رئیس پلیس راه استان کرمانشاه با اشاره به وجود ۵۷ دوربین ثابت در محورهای استان گفت: علاوه بر این تمام گشت‌های پلیس راه به دوربین‌های سرعت‌سنج مجهز هستند.

دستمبیا اولویت اول پلیس راه در نوروز را برخورد با تخلفات حادثه ساز، بویژه سرعت مجاز کردن و افزودن عمده حوادث ترافیکی نوروز استان از نوع نزاع است که ناشی از سرعت زیاد است.وی افزود: رانندگان به دلیل خستگی و خواب آلودگی و از طرفی سرعت بالا در محورها معمولا کنترل خودرو را از دست داده و واژگون می شوند. در همین راستا برخورد با سرعت مجاز و سایر تخلفات حادثه ساز به جد در دستور کار پلیس قرار دارد.

دستمبیا اظهار کرد: در این زمینه اگر خودرویی به صورت همزمان مرتکب دو تخلف حادثه ساز شود، علاوه بر جریمه، در پارکینگ توقیف می‌شود.وی افزود: علاوه بر این رانندگانی که مرتکب تخلفات مخطاخره آمیز و ایجاد مزاحمت برای سایر رانندگان شوند هم خودروی آنها توقیف می‌شود.وی همچنین از توقیف خودروهای با پلاک مخشوش یا دستکاری شده و نیز خودروهای دارای سرکارت قضایی تا پایان طرح نوروزی خبر داد.دستمبیا به ممنوعیت تردد موتورسیکلت‌ها در بزرگراه‌های استان هم اشاره کرد و افزود: این موتور‌ها به همراه موتور‌هایی که سرنشین آنها کلاه ایمنی نداشته باشد به مدت دو هفته توقیف می‌شوند. رئیس پلیس راه استان کرمانشاه در ادامه از رانندگان خواست تا در ایام نوروز با توجه به افزایش حجم تردد در محورهای استان بیش از پیش رعایت مقررات راهمایی و رانندگی را داشته و از سرعت مجاز خودروی کنند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۴۹۸۲ - ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ - هیات به کلاسه پرونده شماره ۳۹۵-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو پنجسورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مجتبی گلی فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۹۰۸ صادره از پنجسورد در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۶،۴۵ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو پنجسورد خریداری از مالک رسمی آقای رمضان شکور زاده فرزند یوسف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکات متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت

دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲۴

شنبه هجری: ۱۳۹۵/۱۲

احمد اصغری شیروان – رئیس ثبت اسناد و املاک ۴۹۸۱



کاهش ۶۰ میلیون تومانی قیمت انواع تراکتور در بازار آزاد؛

تولیدات تراکتورسازی به پیش از ۱۰ کشور جهان صادر می‌شود



آذربایجان شرقی – مسلمی – مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران با بیان اینکه اسفند ۲۵ هزار دستگاه تراکتور در تبریز تولید شد، گفت: سال آینده این میزان تولید به ۳۵ هزار دستگاه افزایش می یابد. مصطفی وجدزاده‌اظهار کرد:۵۵درصد قطعات تراکتور در این گروه تولیدو به دیگر شرک‌های تولید ماشین نیز قطعه مورد نیاز، ارسال می شود.

وی با بیان اینکه تولیدات تراکتورسازی به بیش از ۱۰ کشور جهان صادر می‌شود، خاطرنشان کرد در شرکت تراکتورسازی بیش از یک‌هزار و ۶۰۰ نوع قطعه تولید می‌شود؛ به طور نمونه یکی از قطعات حساس و پیشرفته، اکسل جلوی تراکتور است که فناوری بسیار بالا تولید می‌شود البته اگر کشوری قطعه‌ای را سفارش دهد این شرکت توانایی طراحی، ساخت

و تولید و صادرات آن را نیز دارد. وجدزاده ادامه داد: قرار بر این شده که در مناطق آزاد شده قره باغ، مکان مناسب در اختیار گروه تراکتورسازی قرار بگیرد تا شنبه ای از شرکت در آنجا انجام شود. البته ما از این موضوع استقبال می‌کنیم و اگر نظر به احداث باشد تمام شرایط را برای این منظور فراهم می‌کنیم.

وی یادآور شد: مجموعه بزرگ تراکتورسازی متشکل از ۱۲ شرکت در زمینی به وسعت ۵۰۰ هکتار است و تولیدات شرکت‌های اقماری تولیدکننده قطعات این شرکت در سالن‌های مونتاژ تراکتور سوار می‌شوند و با بهترین کیفیت به نسبت نیاز مشتری به بازار ارسال می‌شود.وی همچنین گفت: اخیرا شرکت تراکتورسازی تبریز به صورت مستقیم تراکتور را به کشاورز عرضه می‌کند. البته اکنون حداقل ۶۰ میلیون تومان قیمت انواع تراکتور در بازار آزاد کاهش یافته است.

رئیس کمیسیون حمل، نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر کرج اعلام کرد؛

گلایه شهروندان از عدم اجرای طرح پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی

چه سریع‌تر این طرح را اجرایی کند. با اجرای این طرح، دغدغه کمبود پول خرید رانندگان و مسافران هم‌برای همیشه حل خواهد شد. این مسئول شهری در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه برای تسریع در تکمیل پروژه‌های عمرانی نیازمند جذب اعتبار در موعد مناسب هستیم، اضافه کرد: سازمان‌ها و معاونت‌ها باید در جذب اعتبارات عمرانی خود اهتمام بیشتری داشته و وجود داشته باشد، بتوانیم به وسیله واگن این کالاها را انتقال دهیم.

برداری از پروژه‌های عمرانی در بازه زمانی مشخص شده موفق شود. رئیس کمیسیون حمل نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر کرج در ادامه به گلایه مکرر شهروندان در خصوص بدعهدی یکی از شرکتهای پیمانکار در عملیه تعهداتش در ارضی کیمانفر گفت: این شرکت شش کار سه‌ماهه است که به‌هفته‌های مختلف از عمل به تعهدات خود سرباز زده است و حتی در خصوص متر از ارضی که بنا بود به شهرداری واگردد، کند هم به درستی عمل نکرده و در این خصوص حوزه حقوقی و املاک باید با حساسیت بیشتری ورود کند. محمدی در ادامه با اشاره به بحث مناقصات و موافقت نامه های سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: سال گذشته حتی در روزهای آخر سال هم مناقصاتی برگزار شده و با هماهنگی صورت گرفته بنا است با برگزاری کمیته تخصصی، از فروردین موافقت نامه‌ها امضاء شود تا فرایند برگزاری مناقصات به موقع تویقت

مدیرکل همکاری های اقتصادی چند جانبه و بین‌المللی وزارت امور خارجه:

دراتاق بازرگانی البرز با هدف ایجاد فرصت‌های تجاری بهره‌برداری مناسبی از ظرفیت‌های اقتصادی استان انجام شده‌است

توجه نبوده است.لویه امده داد: در اتاق بازرگانی البرز با درایت و برنامه یزری اقدامات مهمی در راستای بهره برداری از ظرفیت های اقتصادی این استان انجام شده به نظر می رسد که در نتیجه آن فرصت های تجاری خوبی برای البرز ایجاد شده است.

علوی با بیان اینکه اتاق بازرگانی البرز به صورت حرفه ای در حال کار است و از لحاظ محتوایی به کمک دولت نیز نازده افزود: درصد هشتم در دولت به ویژه وزارت امور خارجه حمایت های لازم را برای استفاده بیشتر از ظرفیت های اتاق های بازرگانی به ویژه اتاق البرز در راستای تعمیق و بسط دیپلماسی اقتصادی و مبروات تجاری ایران با دیگر کشورها از جمله همسایگان داشته‌ایم.

وی ضمن اظهار امیدواری از افزایش سطح همکاری وزارت امور خارجه با اتاق بازرگانی البرز در آینده نزدیک افزود: بر این اساس در این وزارتخانه به ویژه مسئولان دیپلماسی اقتصادی استان البرز با همکاری اتاق بازرگانی البرز گفت: معاملات با اتاق های بازرگانی و حمایت از بخش خصوصی لازم باشد را پیش می بریم.



ترانزیتی است.افزود:خوبسختانه استان البرز در منطقه ویژه اقتصادی پیام فرودگاه آن ظرفیت های خوبی در این زمینه دارد، با توجه به این پتانسیل ها، کشورهای زیادی می توانند نامزدهای همکاری با ایران از طریق ظرفیت اقتصادی البرز باشند.

مدیرکل همکاری های اقتصادی چندجانبه و بین المللی وزارت امور خارجه در بخش دیگری در ارتباط با مسئولان اتاق بازرگانی البرز گفت: از سوی مسئولان مربوطه امکانات و ظرفیت های اقتصادی بی‌شمار البرز، تشریح شد که متأسفانه در دیپلماسی اقتصادی کشور آنچنان که باید مورد

برای کاهش سوانح رانندگی در نوروز ۱۴۰۱؛

پویش هم‌راهان سفر ایمن در آذربایجان شرقی اجرا می‌شود



شخصی و حمل و نقل عمومی، ترغیب رانندگان به توقف و استراحت بعد از رانندگی طولانی برای رفع خستگی، افزایش دانش عمومی رانندگی و استفاده از تمامی ظرفیت های این سازمان برای ارتقای فرهنگ ایمنی است.

علیزاده ادامه داد: یکاگر یکی از ظرفیت های هنری برای ارتقای ایمنی و ایجاد جاذبه های لازم برای ترغیب مسافران به استراحت در مسیر، آشنایی با

جاذبه‌های فرهنگی مسیرهای پیش‌روی مسافران و کمک به اجای آیین های هنری و موسیقی محلی و بومی از دیگر اهداف اجرای این پویش در راه های ارتباطی مختلف کشور در ایام عید نوروز است. آذربایجان شرقی دارای ۱۳۲ شهرستان و ۲ هزار و ۷۰۶ روستا بوده و حدود یک میلیون و ۱۶۵ هزار و ۴۴۲ نفر در این روستاها سکونت دارند.این استان دارای ۳۲۵ کیلومتر آزاد راه، ۲۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

منتخب راه های برتردد کشور توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اجرا می‌شود.وی با بیان اینکه مسیر منتخب برای اجرای این طرح در این استان نیز آزادراه تبریز- زنجان است. اظهار داشت: این برنامه ها در مسیرهایی که ترددکنندگان در آنها نیاز به توقف و استراحت برای ارتقای ایمنی دارند، اجرا می‌شود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: از مهمترین اهداف این پویش، کمک به ارتقای ایمنی ترددکنندگان وسایل نقلیه

سال آینده در مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی

نوع انتخاب راه های برتردد کشور توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اجرا می‌شود.وی با بیان اینکه مسیر منتخب برای اجرای این طرح در این استان نیز آزادراه تبریز- زنجان است. اظهار داشت: این برنامه ها در مسیرهایی که ترددکنندگان در آنها نیاز به توقف و استراحت برای ارتقای ایمنی دارند، اجرا می‌شود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: از مهمترین اهداف این پویش، کمک به ارتقای ایمنی ترددکنندگان وسایل نقلیه

زمینه‌اشتغال‌پایدار برای هنرمندان قزوین فراهم می‌شود

رئیس حوزه هنری استان قزوین گفت: ایجاد اشتغال پایدار برای رسیدن به تعالی هنر اهمیت دارد و باید بتوانیم در آینده نزدیک اشتغالزایی کنیم و در نتیجه این تفاهم نامه زمینه این امر فراهم می‌شود.

به گزارش ایلنا از قزوین، محمدرضا الملقی در مراسم امضاء تفاهم نامه همکاری مشترک حوزه هنری و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان که ظهر امروز در خانه فرهنگ ایرک کبیر برگزار شد گفت: تقارن تحول در جریان فرهنگ و هنر استان و بهار کشتی است که می‌توان آن را به قال نیک گرفت و امیولوریم این درختخانه روزبه روز تومنتور شده و سر به فلک بکشد. رئیس حوزه هنری استان قزوین ادامه داد: در فاصله کوتاه زمانی به این تفاهم نامه رسیدیم و عملیاتی شدن در این بازه زمانی کوتاه ما را امیدوار می‌کند. وی بیان کرد: هنر تصویری در قالب نماهنگه فیلم کوتاه و تیزر، ادبیات پایداری در قالب تاریخ شفاهی و آفرینش‌های ادبی شامل داستان و رمان در این ققام جدید توجه قرار دارد و تیم‌ها ابتدا در فرآیند ثبت نام قرار می‌گیرند و پس از غربالگری در مرحله پیش‌ثبت نام آموزش کوتاه و در مرحله شتاب دهی آموزش اصولی و بلند مدت می‌بینند تا وارد بازار کار شوند.این مسئول افزود: در این رویانده، کارگروهی و آموزش حین عملیات و موزن توجه قرار می‌گیرد و حمایت‌های کنتشگری و مساله محوری وجود داشته باشد و ناظر بر مسایل روز کشور و استان است تا به رفع مساله منجر شود. اماقلی اظهار کرد: بعد از یک ماه شاهد اولین خروجی در این رویانده خواهیم بود و تیم‌ها در سه دوره جواز پول، یک ماهه و یک ساله، برای ارائه خدمات آموزی می‌شوند و سعی می‌کنیم بخش خصوصی هم ورود پیدا کرده و فردی که توانمند شده‌اند با صنعت و بازرگانی هم مرتبط شوند.